בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 39412-05-21 מדינת ישראל נ' ענבوسی

בפני כבוד השופטת רקפת סגל מוהר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם מוחמד ענבوسی

### החלטה

**לפני בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.**

### רקע

1. בתאריך 20.5.21 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרעות, נסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (בצוותא עם אחרים) והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיפים 152, 274(1)+(2) ו-25 + 29, וסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. עניינו של כתב האישום בארוע שארע בעיצומו של מבצע "שומר חומות", שבמהלכו היתה האוכלוסיה האזרחית במדינת ישראל נתונה תחת מתקפה של מאות רקטות וגל של הפרות סדר והתפרעויות אלימות על רקע לאומני-גזעני, שכלל תקיפות כלפי כוחות המשטרה והבטחון וכלפי אזרחים יהודים וערבים.

סוף דבר, לא מצאתי כל בסיס לחיוב המאשימה בהמצאת המידע המבוקש ואני סבורה כי השאלה האם היה מקום להגיש נגד הנאשם את כתב האישום בתיק זה אם לאו, צריך שתוכרע במסגרת ההליך העיקרי, על פי הראיות הקשורות בארוע עצמו.

לפיכך, הבקשה נדחית.

פרשת ההגנה תישמע במועד שנקבע, כמתוכנן.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.